1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 27 » 04 20 24   № 2152

О внесении изменения

в распоряжение Администрации

города от 14.06.2019 № 1092

«О назначении уполномоченных

лиц, имеющих право подписи

электронных документов в системе

планирования и исполнения бюджета

города на основе программного

обеспечения «Автоматизированный

центр контроля»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021

№ 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими

должностными лицами Администрации города», приказом департамента

финансов Администрации города от 17.02.2017 № 08-ПО-32/17-0 «Об утвер-

ждении регламента электронного взаимодействия участников бюджетного

процесса при формировании проекта бюджета города и внесения в него изменений

в автоматизированной системе планирования и исполнения бюджета города

на основе программного обеспечения «Автоматизированный Центр контроля»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 14.06.2019 № 1092

«О назначении уполномоченных лиц, имеющих право подписи электронных

документов в системе планирования и исполнения бюджета города на основе

программного обеспечения «Автоматизированный центр контроля» (с измене-

ниями от 29.09.2020 № 1490, 30.04.2021 № 628, 17.12.2021 № 2217, 20.01.2023

№ 90, 02.05.2023 № 1332) изменение, изложив приложение к распоряжению

в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

http://www.admsurgut.ru/

2

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города               Л.М. Батракова

3

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от 27.04.2024  № 2152

Список

уполномоченных лиц, имеющих право подписи электронных

документов в системе планирования и исполнения бюджета города

на основе программного обеспечения «Автоматизированный центр

контроля» по главному распорядителю бюджетных средств –

Администрация города Сургута

№

п/п

Наименование должности Ф.И.О.

1 Заместитель начальника управления бюджетного

учёта и отчётности Администрации города

Калмыкова

Людмила Сергеевна

2 Начальник планово-экономического отдела

управления бюджетного учёта и отчётности

Администрации города

Маркова

Клара Борисовна

3 Специалист-эксперт планово-экономического

отдела управления бюджетного учёта и отчётности

Администрации города

Лазаришин

Андрей Ярославович

4 Специалист-эксперт планово-экономического

отдела управления бюджетного учёта и отчётности

Администрации города

Токарева

Юлия Михайловна

5 Специалист-эксперт отдела планирования

и исполнения бюджета в сферах культуры,

молодёжной политики и спорта управления

бюджетного учёта и отчётности Администрации

города

Камышова

Виктория Алексеевна

6 Специалист-эксперт отдела планирования

и исполнения бюджета в сферах культуры,

молодёжной политики и спорта управления

бюджетного учёта и отчётности Администрации

города

Самаева

Ирина Петровна

7 Главный специалист планово-экономического

отдела управления бюджетного учёта и отчётности

Администрации города

Макшаева

Татьяна Леонидовна

8 Начальник отдела финансово-экономического

планирования департамента городского хозяйства

Вибе

Ирина Дмитриевна

9 Заместитель начальника отдела финансово-

экономического планирования департамента

городского хозяйства

Комоликова

Евгения Александровна

10 Главный специалист отдела финансово-

экономического планирования департамента

городского хозяйства

Семененко

Юлия Михайловна

file://///192.168.128.15/общая_шипицынавг/Шаблоны_Паруса/Яруллина%2026.05.2014/Распоряжения/Бюджетная%20смета/2019%20Бюджетная%20смета%20с%2001.04.2019/4%20версия/_ПАГ%20(порядок%20составления%20Бт%20смет)_ПУ.doc%23sub_0

4

11 Главный специалист отдела финансово-

экономического планирования департамента

городского хозяйства

Михалева

Людмила Алексеевна

12 Главный специалист отдела финансово-

экономического планирования департамента

городского хозяйства

Ефанова

Оксана Васильевна